SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0052/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

034822/2017-92  do   CENTRO   DE   REGISTRO   E   INDICADORES

ACADÊMICOS (CIAC) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar o servidor  MICHELL COSTA BAÍA,  Matrícula SIAPE

1752932, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do quadro

de pessoal  desta  Universidade,  para   responder  pela  Função Gratificada de

Coordenador de Admissão e Cadastro, código FG-1 do CENTRO DE REGISTRO E

INDICADORES ACADÊMICOS (CIAC)  no período de 02 a 05 de janeiro de

2018,  no   impedimento  do seu  titular,  o  Técnico  em Assuntos  Educacionais

DIEGO   LIMA   DA   SILVA,   por   motivo   de   gozo   de   parte   de   suas   férias

correspondentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de janeiro

de 2018.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor